sciens rem uenditam ualere ultra duplum ueri precii

et renuncio illi legi que loquitur decepiio ultra

dimidiam factam. quod castrum nomine comunis

ianue cum curia et pertinentiis suis et cum omni

iure honore et commodo suo in integrum me- pos

sidere et possessionem uobis traddidisse confiteon

actum in albingana in ecclesia sancte marie. testes

petrus de ranfredo. guillelmus tornellus. nicola ma

-lonus. enricus de nigro. et nicola barbauaria mil

lesimo ducentesimo quarto die septima augusti inter

terciam et nonam.

Sgo iohannes enrici de porta notarius predictum

instrumentum ut supra extraxi in hanc publicam

formam de cartulario quondam marchisii oberti de

domo de generali mandato dominorum capitaneo

rum millesimo ducentesimo quinquagesimo quarta

qxixp

Lraviadae castri dominii praestito fidelitatis sacra

mento i de eodem feudi iure a ianuensi communi

investiuntun

mo

com A. foL nam com c. foL ess

q n. n y

l-lec est fidelitas quam fecerunt rufinus de bur

dino et nicola de crauiada pro comuni crauiade.

lilgo iuro ad sancta dei euangelia quod de cetero

b ero uerax et fidelis comuni ianue. sicut bonus uas

sallus domino suo. non ero in consilio facto opere uel

assensu ullo modo. quod comune ianue amittat ca

strum aliquod uel terram seu locum. quem hodie

habet uel de cetero habebit. seu honorem suum. et

si sciuero. qui contrafacere uelit. bona fide distur

bare studebo. et si disturbare non potero ad noti

tiam consulum comunis ianue uel potestatis qui

pro tempore fuerint faciam quamcicius potero per

uenire. mandata consulum comunis ianue que michi

fecerint per se uel missum suum. uel litteras suas

audiam exaudiam et complebo. credentias quas michi

dixerint in credentiis tenebo sicut michi determina

uerint. consules uero per crozulam comunis eos in

uestiuerunt de feudo quod soliti sunt habere pro

c curia- palodi quod feudum possident.

ligo lantelmus notarius sacri palatii hoc exemplum

ab autentico cartulario comunis ianue facto in con

sulatu guillielmi embriaci enrici detesalue. malo

celli symonis de camilla. enrici domusculte. et ad

uocati. clauigeris existentibus guillielmo drogi et

guillielmo de roderico. currente MccL indictione xm

ex quadam scriptura in eodem cartulario manu

marchisii notarii facta. secundum quod dicebatur

extraxi et exemplaui nichil addito uel diminuto preter

litteram uel sillabam titulum seu punctum absque .

diminutione dictionum uel sensus. ad quod corro

borandum iussu dicte potestatis propria manu sub